Die XX eiusdem

273. - Ioannis Barrese de Neapoli, lictera concessionis meri et mixti im-
perii super casali Cese ad beneplacitum taxata uncias IIII, sed mandato Re-
gio nichil.

274. - Universitatis Capri, lictera confirmationis quorundam iurium dicatorum *de le Aguglie* taxata tarenos XII.

275. - Petrilli Nicolai Visci de Monte Sancti Angeli, lictera confirmationis officii comestabulie civitatis Sancti Angeli taxata tarenos XII.

Die XXIII eiusdem

276. - Antonii Ricca de Suessa et filiorum, lictera familiaritatis et salvaguardia taxata unciam unam, tarenos VI.

277. - Ioannis Ciceri, Nicolai Iustiniani, Iacobi, Antonii, Clementis, Georgii ac Simeonis Ciceri, lictera salviconductus ubique taxata uncias decem sed mandato Regio nichil.

278. - Petri Dorta, lictera quod tam ipse quam ceteri laborantes in mineis ferri Calabrie gaudeant privilegiis laborancium in Sicla Neapolis taxata tarenos XXIII.

fol. 20

279. - Monasterii Sancti Severini de Neapoli, lictera concessionis cuiusdam territorii siti prope ipsum monasterium taxata tarenos XII.

280. - Guillermi de Bonifacio, lictera concessionis iudicatus seu vicarie et utriusque officii magistratus actorum civitatis Beneventi ad vitam taxata uncias duas sed mandato regio nichil.

281. - Bernardi Zuruli comitis Nucerie et Montisauri, lictera assensus super contractu emptionis terre Solofre taxata tarenos XII.

282. - Lucidi de Sangro, lictera capitanie Montis Fusculi de provincia Vallis Beneventane pro residuo presentis anni et pro anno secunde indictionis taxata unciam unam, tarenos XX.

283. - Ioannis de Buesa, lictera declarationis officii sui promotoris ordinarii negociorum curie regie quia sine salario et pro curia nichil.

284. - Angeli Gactula de Gayeta, lictera confirmationis feudi vocati *de Gemagrossa* de pertinentiis Traiecti taxata tarenos XII.

285. - Loysii de Marco de Cayacia, lictera notariatus per totum Regnum cum potestate et dispensacione quia spurius taxata uncias duas, tarenos XII.

fol. 20t.

286. - Filippi Cicci notarii Ioannis, lictera notariatus in forma per totum Regnum taxata unciam unam.

287. - Ioannis Benedicti Minutuli et Lucretie eius uxoris, lictera assensus super emptione cabelle baiulationis civitatis Ysclé taxata tarenos XII.

288. - Dominici Burgesi notarii de Mileto, lictera familiaritatis in forma taxata tarenos XII.

289. - Nicolai Simeonis Bertelli de Troya, lictera concessionis potestatis reassumendi in publicam formam instrumenta notariorum premortuorum taxata tarenos XII.

290. - Ioannis Grilli de Salerno, lictera assensus super contractu matrimonii pro dotibus eius uxoris et antefato taxata tarenos XII.

291. - Ioannis de Liria, lictera castellanie civitatis Manfridonie ad vitam taxata unciam unam.

292. - Ioannis de Sancto Angelo fratris ordinis Carmelitani, lictera capellanie in forma taxata tarenos XII.

293. - Angeli Rocellani de Putano eiusdem ordinis, lictera capellanie in forma taxata tarenos XII.

294. - Maselli Sapio de Nuceria, lictera licentie praticandi in cirurgia per totum Regnum taxata unciam unam.

fol. 21

295. - Moysii Anthonii de Blasio, lictera notariatus in forma per totum Regnum taxata unciam unam.

296. - Abbatis monasterii Montis Casinensis, sententia lata in causa agitata inter ipsum et universitatem castri Vallis Frigide taxata tarenos XII.

297. - Guillermi Monaci de Parisio, lictera civilitatis civitatis Neapoli taxata tarenos XII.

298. - Herrichecti de Fusco, lictera investiture Acerni et Calabricte in quibus successit obitu Panducii de Fusco eius fratris, taxata tarenos XII.

299. - Eiusdem lictera assecurationis vassallorum dictorum bonorum taxata tarenis XII.

300. - Placiti de Sangro, lictera concessionis nonnullorum bonorum feudalium quod Iacobi de Lugagnano quia minor pars possidetur solvat pro nunc unciam unam.

Die ultimo januarii

301. - Georgii de Toraldo, sententia lata in causa agitata inter ipsum et Marcum Antonium Rufum taxata tarenos XII.

fol. 21t.

302. - Angeli de Marra de Barulo, lictera assensus et confirmationis officii credencerie Baroli et etiam omnium bonorum suorum per Barnabam de Marra venditorum taxata unciam unam, tarenos XII.

303. - Nicolai de Statis et Gregorii de Campitello, lictera confirmationis officii seu commissionis assecurationis vassallorum et potestas substituendi in dicta commissione taxata tarenos XII.

304. - Sandali Brancatii dicti Imbriachi, lictera assecurationis vassallorum aliquorum suorum habitantium in villa Grummi taxata tarenos XII.

305. - Iacobi Ioannis Cicchi de Collibus de Insula, lictera notariatus per totum Regnum taxata unciam unam.

306. - Adessi de Comite, lictera iustitiariatus terre Taberne pro residuo presentis anni et pro anno secunde indictionis taxata unciam unam, tarenos XVII, grana X.

307. - Iacobi de Casp, lictera concessionis officii iudicatus et assessorie civitatis Manfredonie ad vitam taxata unciam unam.

308. - Eiusdem lictera concessionis officii subactarii Magne Curie taxata tarenos XII.

fol. 22

Die IIII februarii

309. - Antonii et Micaelis Gallina de Villa Iani pertinenciarum Capue, lictera remissionis cuiusdam necis per eos perpetrate taxata uncias IIII.

310. - Luchesii Spinola ianuensis, lictera quod per annos quatuor possit singulis annis extrahere e dohana maiore civitatis Neapolis tot merces quarum ius ascendat ad unciam L, taxata uncias II.

311. - Baltasaris Torella lictera remissionis omnium criminum taxata uncias quatuor.

312. - Guillelmi de Principato de Terra Nova, lictera iudicatus ad contractus per totum Regnum cum potestate taxata unciam unam, tarenos XII.

313. - Iacobelli Blasii de Terra Nova, lictera notariatus per totum Regnum cum potestate taxata unciam unam, tarenos XII.

314. - Russi Fillamosca, lictera capitane Sancti Bartholomei de Galdo Fogiani et Basilici de Valle Beneventane pro residuo presentis anni et de inde ad beneplacitum taxata unciam unam, sed mandato Regio nichil.

fol. 22t.

315. - Iacobi Nardi de Afficto, lictera credencerie mensuratoris et numeratoris victualium lignaminum et aliarum rerum penes magistrum portulanum et procuratorem ac commissarium ducatus Calabrie taxata unciam unam.

316. - Don Ioannis de Cabanyellis comitis Troye, lictera assensus super licentia vendendi terras Balneoli Montelle et Cassani taxata tarenos XII.

317. - Alfonsi de Vargas, lictera per quam ordinatur curator dicti domini Iohannis et etiam don Didaci Postuni comitis Troye quondam taxata tarenos XII.

318. - Iulie Caraczoli comitisse Troye, lictera per quam dominus Rex mandat esse valida omnia gerenda per eam tanquam baliam et tutricem ditorum pupillorum taxata tarenos IIII.

319. - Baroli Sillau, lictera concessionis unciarum XX per annum super tractis salinarum taxata unciam unam sed mandato regio nichil.

320. - Marie Donate de Baucio de Ursinis, lictera assensus super donatione facienda eidem per illustrem ducem Venusii eius patrem de ducatis MMCC super bonis feudalibus taxata tarenos XII.

fol. 23

321. - Eiusdem quod pro matrimonio contracto cum comite Perro de

Baucio illustris dux Andrie pater dicti comitis possit obligare bona feudalia pro antefato dotibus etc. taxata tarenos XII.

322. - Ioannis Antonij Caldole, lictera concessionis provisionis annue unciarum centum super sale taxata uncias quinque sed mandato regio nichil.

Die ultimo februarii

323. - Petri de Mondragone, lictera concessionis iuris carleni unius additi ad singula focularia terre Magdaloni taxata tarenos XII.

324. - Rencii de Afficto, lictera commissionis erariatus in provinciis Principatus citra et ultra et Basilicate taxata uncias quinque.

Die IIII marcii

325. - Universitatis Butonti, lictera concessionis nonnullarum gratiarum taxata unciam unam.